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בית היוצר לחיסול דור העתיד!
מנהלי סמינרים מפקירים את תלמידותיהן 
להווי לאומי כפרני במקומות עבודה בצבא

שהוא ב’יהרג ואל יעבור’
מה שהתחיל בטפטוף קטן הפך לנחשול של גיוס בנות הסמינרים לעבודה בצבא * 200 

תלמידות ובוגרות סמינרים גוייסו לעבודה ב''אלביט'' – פיתוח טילים ומלטי''ם של 

צה''ל * ההסכמה לשליחת בנות סמינרים לעבודה ב''פיתוח תוכנות למל''ט תוקף של 

צה''ל'' מוצג מהצד החילוני כדוגמה לגמישות ומנוצלת להתרסה מול הדתלי''ם 

הדורשים ''סייגים'' כלשהם בשירות המתועב שלהם בצבא * הגייסת ה'חרדית’ בסדרת 

כינוסים בירושלים אשדוד ונתיבות, למטרת גיוס הבנות לעבודה באגף של חיל 

המודיעין 8200 * הגייסת מופיעה למסע תעמולה בסמינר בית ברכה של חסידות קרלין 

בירושלים * המגוייסות הראשונות מודות לגייסת ה''חרדית'' על ש’פתחה להן דלת 

למסע נפלא של שירות בשני חילות’ - הצבא הצהל”י וצבא ה' (עפ''ל) * רבה של ''קהל 

יראים'' חוג חתם סופר בבני ברק הגרי''מ אלטמן שליט''א בעצרת זעקה ומחאה קורא 

לקיים מחאות מול כינוסי ההסתה של הגייסת ה''חרדית'' * מנהלי סמינרים הפקירו את 

הזירה ונותנים דרור לתהליך התפרקות מוחלט מעדיי ההשקפה החרדית הטהורה * 

הורים אובדי עצות מול עריצות מנהלים אובדי דרך * הכלה אתם עושים בבנות ישראל?
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כך זה התחיל - כסלו תשפ”ב

לפני למעלה משנה נחרדה היהדות החרדית 

מהמידע על תכנית נוראה של רשויות השלטון 

להבקיע את חומת בנות ישראל, באמצעות 

פתיחת מקום עבודה לבוגרות סמינרים ביחידה 

הצבאית 8200, תוך כדי שיתוף פעולה נרחב בין 

הסמינרים החרדיים ובין רשויות הצבא ורשויות 

השלטון להתאמת מערכת הלימודים 

המקצועיים בתיכנות, לצורך שילוב של 

התלמידות במקומות זוועתיים אלו.

הפרסום המוקדם בגליוננו, גרם לסמינרים 

להסתיר את שיתוף הפעולה הרשמי עם הצבא, 

והם החלו להקפיד שבמסמכי הסמינר לא יהיה 

איזכור על כך.

כזכור היו מי שיצאו בפרסום הסתייגות 

מעבודה במקום זה, אך בשפה רפויה ובלתי 

נחרצת, שהפנים לתודעת הציבור, מנהלי 

הסמינרים והורי התלמידות, שאין זה בכלל 

''יהרג ואל יעבור'' כי אם ש''אין זה מן הצניעות 

הראויה'' ותו לא.

200 בוגרות סמינרים מפתחות טילים

לאחרונה פורסם על פרוייקט חדש לבוגרות 

הסמינרים, המהווה המשך ישיר למגמה זו של 

שילוב בנות הסמינרים ונשים נשואות בעבודה 

בצבא (ראה מסגרת).

חובה להדגיש שהתפתחות זו מתרחשת 

בזמן של משבר בענף ההייטק הכללי, מה 

שעלול לגרום למלכודת בלתי נשלטת, בהיות 

ותלמידות רבות התפתו ונכנסו למגמת לימוד זו 

של תיכנות ברמה גבוהה במיוחד, אמנם מתוך 

כוונה עתידית שלא לעבוד בצבא ושלוחותיו 

אלא במפעלי הייטק השונים (שגם הם מקומות 

בעייתיים מבחינת האווירה של שהות בין פורקי 

עול, אינטרנט פתוח, ואינטגרציה עם שאר 

חלקי המפעל ועובדיו), אך עתה בעת משבר - 

שהניצנים הראשונים שלו כבר נראים בשטח - 

התלמידות הללו נמצאות בסיכון גבוה למצוא 

את עצמן בסופו של יום, כעובדות בהייטק 

הצבאי לסוגיו וסיווגיו השונים.

(ישראל היום - תמיר מורג 21/11/2022)

200 נשים חרדיות ישתתפו בפיתוח 
המל"ט התוקף של צה"ל

תורמות לביטחון: עשרות נשים חרדיות 
ישתתפו בפיתוח המל"ט התוקף של צה"ל 

מתוצרת אלביט מערכות - הרמס 900. 

מדובר בכ־200 הנדסאיות תוכנה מהמגזר 

החרדי, שיועסקו במרכז פיתוח חדש בבני 

ברק. המתחם, שיפעל בשיתוף עם חברת 

הפיתוח I-ROX, נחנך היום (שני) על ידי 

נשיא אלביט בצלאל מכליס וחברי הנהלה 

בכירים מהחברה.

הרמס 900 משרת בחיל האוויר, שם 

כינויו המבצעי הוא "כוכב". מדובר בכלי 

טיס בלתי מאויש גדול יחסית, המשמש הן 

לצורכי מודיעין והן לצורכי תקיפות 

מהאוויר באמצעות טילים מונחים. מדובר 

בכלי טיס בעל טווח טיסה של אלפי 

קילומטרים, שמעניק לו יכולת לפעול גם 

הרחק מגבולות ישראל.

מתחם הפיתוח שנחנך בבני ברק מצויד 

בתשתיות ייחודיות ומתקדמות ומשתרע 

על שטח של כ־1300 מטרים רבועים. הוא 

מיועד לפיתוחי תוכנה לפרויקטים של 

אלביט מערכות, ומהווה הרחבה 

משמעותית של מתחם פיתוח שכבר פועל 

כיום בבני ברק ומעסיק כ־100 הנדסאיות 

תוכנה בפרויקטים של החברה, ביניהם 

הרמס 900.

נשיא ומנכ"ל אלביט, בצלאל מכליס, 

אמר כי "החברה רואה בשילוב נשים 

מהמגזר החרדי, בעבודות תוכנה 

מתקדמות ומשמעותיות לביטחון המדינה, 

פרויקט עם תמורה דו־צדדית - הן 

לאלביט והן למועסקות בה. מדובר 

במתכנתות ברמות הגבוהות ביותר, 

הנהנות מאופק תעסוקתי והעצמה 

מקצועית. אנו שואפים להעתיק את מודל 

העסקת מתכנתות מהמגזר החרדי 

ליישובים נוספים בארץ שבהם או 

בקרבתם יש לנו מפעלים, דוגמת ערד".

הורים אובדי עצות

למערכת הגיעו ידיעות מתגובת הורים 

העומדים אובדי עצות מול התופעה 

שהסמינרים הם ש'מכשירים' לבנותיהם לעבוד 

במקום צבאי הנמצא במתחם בתוככי בני ברק 

ובעיר נתניה, ומשכך אינן עומדות בפיתוי.

כדי להוריד את מפלס החרדה מעבודה 

במקום שהוא עם הווי צבאי מובהק, מופצת 

תעמולה פנימית שקרית בין בנות הסמינרים, 

ש''זה כמו לעבוד בקונדיטוריה שמספקת 

תוצרת של מאפים לצבא''.

נדמה, שאין מסע שקרי וזדוני מהצגת 

הדברים בצורה מתעתעת שכזו. שכן, כאמור, 

מדובר בעבודה על "פיתוח המל"ט של צה"ל", 

שמשמעותו עיסוק שוטף ומלא בכלים 

הצבאיים מתוך קשר רצוף עם קציני ופקידי 

צבא ועם כל מושגי וערכי הצבא הכפרני 

והפרוץ.

מלבד זאת העבודה במקומות רגישים מסוג 

זה לרוב דורשים סיווג ביטחוני האוסר על 

העובדת לחשוף בפני בני משפחה דבר וחצי 

דבר מהמתחולל בין כותלי המקום, שזה מוטיב 

ואופי של גיוס שהוא ב”יהרג ואל יעבור”.

פרוייקט גיוס הבנות החרדיות
כמודל לתוכחה לציבור הדל”י

בצל הידיעה, התפרסמה בעיתונות הכללית 

"תוכחה" לציבור הדל"י (שכידוע פרצו את כל 

הגדרות והגיעו לעברי פי פחת בגיוסם לצבא 

השמד במצב של ג' העבירות החמורות רח"ל), 

כי עליהם להתגמש יותר בנושא שילוב נשים 

בצבא, וללמוד ממאות הנשים החרדיות 

שהחלו לעבוד בפרויקט החדש של המל"ט... 

וכך הם כותבים: "כדאי ללמוד לקח מפרוייקט 

של חברת אלביט מערכות, שבו נשים חרדיות 

נוטלות חלק בפיתוח תוכנות לפיתוח מל"ט 

תוקף של צה"ל".

קשה לתאר במילים את עוצמת העלבון 

המחפיר שגורמים חילוניים מפנים קריאה כלפי 

הציבור הדל"י שעליהם 'ללמוד' מ...הציבור 

החרדי בנושא החמור והנורא ביותר של גיוס 

בנות רח"ל, ונדמה שאין די מילים להביע את 

ההשפלה והכלימה כלפי הציבור החרדי, שכבר 

הגיע למצב שהוא יכול לשמש כדוגמה ומנוף 

לדירדור.
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מכתב התודה מ"בנות עתידה" לגייסת, מבהיר לכל המסתפקים לאן פני הדברים הולכים... 

בין היתר הן כותבות את המילים המזעזעות דלהלן: "...ואת ההזדמנות להיות חלק 

ממסגרת תורמת ולהרגיש שאנחנו משרתות למעשה בשני חילות - מערכת הגנה 

וביטחון על עם ישראל תוך כדי היותנו בנות ישראל בצבא ה'".

כן, זוהי הרגשתן ולא בכדי, כי הן אכן חיילות לכל דבר וענין, מלבד הלבוש, שהצבא חכם דיו 

לוותר על כך (בשלב זה). השיח שלהן אינו שונה במאומה מהשיח של בנות הדלי"ם 

המתגייסות לצבא, שגם הן סוברות שמלבד שירותן בצבא הצהל"י, הן גם משרתות בצבא ה'...

לא יאומן, גדולי ישראל אסרו שירות לאומי ביהרג ואל יעבור, למרות שהמשרתות אינן 

לובשות מדים, ואף לא 

עובדות בתוככי הצבא, 

כי אם בבתי חולים, 

ארגוני חסד וכדומה. 

ואילו עתה מדובר 

בשירות צבאי מושלם, 

הן עובדות בבסיסים 

צבאיים, נתונות תחת 

מרות מפקדים ומפקדות, 

אסור להם להעביר פיסת 

מידע גם לא לבני 

משפחותיהם מהנעשה 

במקום "עבודתם". 

בקיצור שירות צבאי 

מלא, ללא בגדים ירוקים! 

מה זה אם לא שירות 

צבאי?!

סדרת כינוסים של גיוס בנות 
הסמינרים לעבודה בחיל המודיעין

בימים אלו מתקיימת סדרת כינוסי גיוס של 

בנות הסמינרים בריכוזי הערים החרדיות

ארגון הגיוס 'עתידה', המפעיל את פרויקט 

'הדסים', יצא בשבועות האחרונים בקמפיין 

חדש של גיוס בוגרות סמינרים לעבודת 

הצבא, לקראת פתיחת מסלול חדש של 

תלמידות הסמינרים ביחידת 8200. הגיוס 

הנוכחי מתבצע בשעה שבנות הסמינרים 

שהתגייסו במחזור הגיוס בחורף תשפ''ב 

מתחילות את עבודתם בתוך אחד מבסיסי 

הצבא במרכז הארץ.

בהודעה שפרסם הארגון במסגרת הקמפיין 

החדש נכתב כדלהלן: "מפתחת תוכנה? בוגרת 

סמינר? מקומך איתנו. לארגון בטחוני דרושות 

למגוון תפקידי פיתוח תוכנה מתקדמים 

ומאתגרים, בקדמת ההיי-טק העולמי. בעלת 

תעודה הנדסאית תוכנה מטעם מה"ט, משרד 

החינוך או תואר אקדמאי". פרוייקט הרישום 

מתוכנן להימשך עד סוף חודש טבת. 

הנרשמים יזומנו למיונים צבאיים בחודשי 

שבט-אדר הקרובים. כאשר תחילת העבודה 

בבסיסי הצבא יהיה בחודשי תמוז תשפ"ג.

הפרסום מיועד באופן מוצהר לתלמידות 

הסמינרים, כאשר בהודעה מודגש כי "ניתן 

להגיש מועמדות בשנת הלימודים האחרונה 

(בסמינר) בצירוף גליון ציונים עד כה". כמו"כ, 

בטופס הרישום לפרויקט מתבקשות 

הנרשמות לציין דרך מי הופנו לתוכנית.

במסגרת הקמפיין מתוכנן להתקיים ביום ד' 

טבת ''וובינר''  (היכרות עם תוכנית הדסים 

באופן מקוון באמצעות תוכנת הזום), 

שבמהלכו תציג מנהלת התוכנית א.ס. את 

פרטי התכנית וכן יינתן זמן לשאלות ותשובות. 

בפרסום נכתב כי יינתן בו מענה ל"כל מה 

שרצית לדעת ולא היה לך את מי לשאול. מה 

זו תוכנית הדסים ולמי היא מיועדת? מה 

העובדות / המגוייסות מספרות על הרכבת
הדוהרת לשאול תחתית

תעודת הוקרה לגייסת מרס”ן צבאיעל החתום: רב סרן וסגן אלוף

מכתב התודה שנשלח לגייסת ע”י הנופלות

”אנחנו משרתות למעשה בשני חילות”

“ידוע לי כי העבודה הינה בבסיס צבאי”...
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כינוס הסתה והדחה
בין כותלי סמינר חסידי

לידי המערכת הגיעה המודעה שנתלתה 

לפני כשבועיים בסמינר "בית ברכה" של קרלין 

בירושלים. ההודעה הופיעה ע"ג מסמך רשמי 

של הסמינר (ראה צילום מהמודעה בעמוד 

ראשון), בו נכתב כדלהלן:

סמינר בית ברכה
לימודי המשך

מפגש עם א. סלומון מ'הדסים'. מפגש חשיפה 

להשמה, מפגש שחשוב להגיע אליו.

תלמידה יקרה, מתוך רצון לסייע לך 

בהשמה, הזמנו את הגב' א. סלומון, מנהלת 

תוכנית הדסים, תכנית המיועדת לשילוב 

נשים חרדיות בתפקידי פיתוח טכנולוגיים 

מתקדמים, בזרועות הבטחון.

מותאם לנשים חרדיות תכנית לתעסוקה 

משתלמת כלכלית ומקצועית, תוכלנה לשמוע 

מאסתי איך מתכוננים לבחינה ועל כל 

השלבים, החל מהבחינות וכלה בהשמה, 

תקבלנה מידע על תנאי השכר (מקבלים שכר 

מהרגע שמתקבלים. בנוסף מקבלים קורסים 

של יחידת 8200).

התכנית מהווה קרש קפיצה להשמה 

איכותית וצבירת נסיון תעסוקתי שעם הזמן 

פותח דלתות תעסוקה מהשורה הראשונה. 

לצד שכר התחלתי מכובד (כ-15.000 ש''ח 

לחודש) מדובר במקום עבודה של נשים ובנות 

בלבד, ''חממה חרדית''.

לפרטים נוספים ואת כל השאלות ניתן יהיה 

לשמוע מא. סלומון ב'בוקר חשיפה'. מתי? יום 

שלישי בבוקר בדיוק בבית ברכה.

תלמידות צה”ל

והיכן מקבלות בוגרות הסמינרים את 

הכשרתן לעבודה בצבא? ממסמכים שהגיעו 

למערכת מתברר, כי בוגרות הסמינרים עוברות 

את ההכשרה ע״י מפקדות מטעם גוף צבאי 

המכונה ’בסמ״ח’ (ר”ת: ״בית הספר הצה״לי 

למקצועות המחשב וההגנה בסייבר״), הידוע 

גם כ״מסלול אלפא, יחידה 95״, כאשר בית 

הספר הצבאי הוא זה שמנפיק את תעודות 

ההכשרה ועליו חתומים מפקדים בצבא 

השמד המוגדרים כמפקדי ההכשרה, מה 

שמלמד כי אכן מדובר בכניסה למסגרות 

הצבא לכל דבר ועניין.

הדברים עולים גם מתוך תעודת הוקרה 

שקיבלה המנהלת של פרויקט השמד, א. 

סלומון, מטעם בית הספר הצבאי במסגרת 

אירוע הוקרה שנערך לה מטעם בית הספר 

הצבאי. בתעודה נאמר כי התעודה מוגשת 

למנהלת פרויקט השמד, בתור ״הוקרה על 

תרומתה האדירה להכשרת תוכניתניות 

הדסים״. כך מתברר, כי מנהלת הפרויקט א. 

סלומון קשורה במישרין גם לעובדה של 

הכשרת התלמידות במסגרת הצבא.

באירוע שנערך לפני ארבע חודשים, עם 

סיום מחזור ההכשרה הקודם של תוכנית 

הדסים, שלחו חניכות התוכנית הודעה ברכה 

לא. סלומון המנהלת את הפרוייקט ובו כתבו 

כי הם מודים לה על כך שפתחה בפניהם ״דלת 

אל מסע נפלא” “ואת ההזדמנות להיות חלק 

ממסגרת תורמת להרגיש שאנחנו משרתות 

למעשה בשני חילות - מערכת הגנה וביטחון 

על עם ישראל תוך כדי היותנו בנות ישראל 

בצבא ה׳״.

הדברים החמורים אמורים לעורר סערה 

בקרב כל מי שנותר נאמן וחרד לדבר ה', 

ומוטלת החובה לעשות כל מה שאפשר כדי 

לעצור באופן מיידי את כל היוזמות הנוראות 

הללו, שלבושתנו נעשות בשיתוף פעולה מלא 

עם מוסדות חינוך חרדיים, שמעלו בתפקידם 

לחנך את בנות ישראל בדרכי אמותינו הק', 

ותמורת כן מפנים אותן לאבדון ח”ו!

עושות מתכנתות חרדיות במשרד הבטחון? 

ואיך את יכולה להגדיל את סיכוייך להתקבל 

לתוכנית".

יצויין, כי בפרסום מטעם 'המיזם הלאומי 

לשילוב חרדים בהייטק' נכתב, כי מדובר 

בעבודה המוגדרת כ'עובדת מדינה', ולא דרך 

חברת העסקה חיצונית. במקביל, בטופס 

הרישום למסלול החדש נדרשות המצטרפות 

להתחייב שידוע להן כי מדובר בעבודה 

במשרה מלאה בבסיס צבאי במרכז הארץ, 

כאשר אין התחייבות שתהיינה יותר מ-3 נשים 

חרדיות בכל קבוצת עבודה.

*   *   *

ארגון ''עתידה'' עורכים כינוסי גיוס במסגרת 

'תוכנית הדסים' במרכזי ה''הכוון התעסוקתי'' 

שבריכוזי הערים החרדיות.

כפי שנודע, בעיר אשדוד התקיים כינוס 

שכזה, וציבור גדול של יראי ה’ הגיע למקום 

ומחו נמרצות, ועקב כך ציבור הבנות והנשים 

שהגיעו למקום מחוסר ידיעה, השתאו 

מהמידע שנמסר להם במקום ע”י המוחים, 

וכולם עזבו את המקום, והכינוס בוטל.

כמו”כ נודע שבימים אלו הם מתכננים 

לקיים כינוס נוסף מסוג זה במרכז ”מפתח” 

בעיר נתיבות (ראה מודעה).

מלבד זאת הם משקיעים בפרסומי חוצות 

תחת הכותרת “בוגרת סמינר מקומך אתנו 

לארגון בטחוני, כשהם מסתירים את העובדה 

שמדובר בעבודה בצבא (ראה מודעה).

תעמולה לבוגרות סמינרהמודעה על כינוס ההדחה בנתיבות



דורשים קיבוע של ה”תקנות”
כזכור לפני כחמש שנים נחקקו 'תקנות' שלראשונה הכפיפו את כל 

התתי"ם (המוגדרים 'מוסדות הפטור') תחת מרות משרד החינוך, 

שהפכה אותם באופן רשמי ל'מוסדות רשמיים', עם תכני לימודים 

שאינם מקובלים בת"ת, ודומים לתכנים של בתי הספר.

למרבה האירוניה, המפלגות החרדיות 'דורשות' את הארכת תוקפן 

של תקנות אלו, וזאת במקום לדרוש את ביטולם המיידי ולבצע חקיקה 

של ביטול השינוי החמור שנעשה בענין זה בעקבות פסיקת הבג"ץ 

בנושא תקצוב מוסדות החינוך. בצל הדיבורים אודות חקיקת 'פסקת 

ההתגברות' מול הבג"ץ, יכלו המפלגות החרדיות לדרוש לתקן את העוול 

החמור ולהשיב את המצב לקדמותו.

יצוין, כי ענין זה נוגע אף למוסדות החינוך של הישוב הישן ושל 

המוסדות שהתנתקו מתקציבי משרד החינוך. כאשר לאורך השנים היה 

סעיף בחוק שאיפשר את קיומם של מוסדות אלו בתור ''מוסדות פטור'' 

- הפטורים מחוק חינוך חובה', ומחיקת סעיף זה גרם לכך שכל מוסדות 

החינוך הבלתי מתוקצבים אינם חוקיים בעליל. ואכן בשנים האחרונות 

נעשו מספר ניסיונות ע"י משרד החינוך, להלך אימים על מוסדות 

החינוך על טהרת הקודש אליהם נשלחים 'צווי סגירה'. כמו”כ נודע 

שהורים בהרי הפריפריה שיזמו הקמת מוסד חינוכי על טהרת הקודש, 

הוזהרו ע”י גורמים בעיריה, שהדבר הינו פלילי, מאחר והוא נוגד את 

“חוק חינוך חובה”.

דורשים תשתית לקלקול מלמדי תשב”ר
כידוע, אחד הדרכים המרכזיות של השלטונות לקלקול החינוך 

החרדי, הוא באמצעות קורסים אקדמאיים למלמדי התשב"ר. היהדות 

החרדית ניהלה מאבק ארוך על כך. בעת חקיקת התקנות בשנת תשע''ח 

ל'מוסדות הפטור', הופיע סעיף עמום בענין זה (ראה מסגרת).

במהלך השנים התבצע חורבן חמור בנושא, ע"י המכונים הידועים 

לשמצה ובראשם 'מכון אחיה' שכנגדו יצאו גדולי ישראל זצוק"ל. כעת, 

למרבה החרפה, המפלגות החרדיות הציבו 'דרישה' להקצאת תקציבי 

עתק לצורך לימודים הרסניים אלו.

בהסכם הקואליציוני נכתב נוסח שקשה לעמוד על משמעותו, וטרם 

ידוע מה טמנו נציגי המפלגות בנוסח מתעתע זה. הנוסח כולל בחובו 

אמירות הרסניות ומקוממות ביותר, וכך נכתב בהסכם הקואליציוני של 

יהדו"ת סעיף 146: "בהתחשב בצורך של לימודי גברים, הממשלה תבחן 

את הרחבת תקציב מכסת הלומדים במכונים להכשרת עובדי הוראה כך 
שהתקציב יגדל ויכלל בבסיס התקציב. הצורך בהכשרת מורים נובע הן 
מהגידול הטבעי ואחוז הנשירה כבכל מגזר, ובנוסף, מהיעדר הכשרה 

מספקת בשנים קודמות". 

מיתווה להרס התתי”ם
בהסכמים הקואליציוניים של יהדו"ת וש"ס מופיעים סעיפים רבים 

הנוגעים להעלאת התקצוב לחינוך החרדי, אך ללא כל דרישה לביטול 

המעורבות העמוקה של משרד החינוך והמפקחים הרבים המשוטטים 

בתתי”ם והופכים את החיידרים ל”מחוז” של משרד החינוך...

לנוכח המצב השורר בשנים האחרונות, הרי שהעלאת התקצוב 

תגרור בהכרח את הצורך בעמידה ביעדי משרד החינוך. כך שהדרישה 

להעלאת התקצוב בהתעלמות מוחלטת מביטול ההתערבות בחינוך 

החרדי, הינה יצירת מצב של העמקת החורבן השורר בתחום זה.

מצב החינוך העתידי בצל ההסכמים הקואליציוניים

ה”תקנה” משנת תשע”ח - שהופכת  את התתי”ם לבתי ספר

ה”תקנה” שרמזה על דרישה עתידית
של ’חובת הסמכה’ ממשלתית למלמדים

אם חשבנו שהשקט השורר מצד גורמי הממסד בציבור החרדי 

בנושא תוכנית גפ"ן, נובע אולי מתוך אי הכרת הנושא וחומרתו, הרי 

שבימים האחרונים התברר, שהדבר ידוע היטב היטב לכל הגורמים 

הנוגעים בדבר, אך הם משלימים עם המציאות המרה.

הדבר נחשף בעת חתימת ההסכמים הקואליציוניים של המפלגות 

החרדיות הרשמיות, שם מופיעה שורה שמסגירה את המצב החמור. 

בהסכמים נכתב כך: "תיבחן מחדש החלטת הממשלה 226 (תכנית הגפ''ן 

של שאשא ביטון) בעניין התכנית לגמישות הניהולית במערכת החינוך, 

ככל שיוחלט להשאיר היא תתוקן באופן שיותאם לרשתות" (סעיף 148)

משמעות הדבר, שמנהלי הסמינרים יודעים היטב את ההרס החמור 

של "תוכנית גפ"ן", ומשום כך פנו לנציגי המפלגות שיעגנו את תיקונו 

בהסכמים הקואליציוניים.

אלא שלדאבון לב, הנוסח מדבר בעד עצמו. אין כאן לא ישועה ולא 

רווח והצלה, אפילו לא הצלה פורתא. הנוסח אפילו מקומם: "תיבחן 

מחדש ההחלטה... היא תתוקן באופן שיותאם לרשתות".

במקום לדרוש בכל תוקף לבטל את הרפורמה הנוראה הזו 

בסמינרים, ולהחזיר את המצב לקדמותו, מסתפקים בדרישה ש"תיבחן 

מחדש ההחלטה"... ואף מניפים מראש דגל לבן ומכירים בכך שהיא 

בסוף תישאר, "ככל שיוחלט להשאירה"... ומה הפתרון הגאוני? הפתרון 

הנבוב הידוע: "היא תתוקן באופן שיותאם לרשתות". משפט הסותר את 

עצמו, שהרי כל השינוי של "תוכנית גפ"ן" הוא ההשתלטות בעצם 

קיומה ומהותה של התוכנית, על הסמינרים. וכדי בזיון וקצף.

הכרה גורפת מצד מנהלי הסמינרים על ההרס של תוכנית גפ"ן
תמיהה על היחס הפשרני המקומם ביחס לתוכנית הרסנית זו
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“לא האמינו מלכי ארץ כי יבוא צר ואוייב 
בשערי ירושלים”.

המלכים לא האמינו שהצר ואוייב יצורו על 
העיר ועאכו''כ לא האמינו שתיבקע העיר 

ושיכנסו לקודש ולקודש הקדשים 
בקינות (קינה י''ז זכור אשר עשה צר) ...''תרו 

כי יוזק בשישים ריבוא מזיקים והוא אסור 
בזיקים'', כביכול הקב''ה קשור בזיקים, שלא 

יכול לעזור , מי כמוכה באילמים ד'.
אין פרשה בתורה שהתורה כופלת כל כך 
הרבה 'לא תעשה' שלא לרחם כמו במסית 

ומדיח.
"לא תאבה לו ולא תשמע לו ולא תחוס עינך 
עליו, ולא תחמול עליו ולא תכסה עליו כי ביקש 

להדיחך מעל ה''א המוציאך מארץ מצרים 
מבית עבדים''.

מתהלכת מסיתה ארורה שקוראת לעצמה 
’חרדית’, אשר ייצר מחשבות לבה רק רע כל 

היום, לנתץ את קדושת בנות ישראל. 
בנות ישראל שהם באהלים של שרה רבקה 
רחל ולאה. הנשים באהל, האמהות הקדושות 
שמברכות את בנות ישראל הכשרות כמ''ש 

''מנשים באהל תבורך''.
בעונותינו הרבים, המסיתים והמדיחים 

מוציאים את בנות ישראל מאהלי האמהות 
הקדושות ומכניסים אותם למיכללות הארורות.

איי, ממשיכים להביא אותם לעבודות 
ההייטק, להחליף את כל ה''סים'' של ה''אידישע 
מאמע'', לשנות את כל המהות של בנות ישראל. 

אין זו שיבה אין זו ביאה, כשהם חוזרות משם 
אינם כלל מה שהיו כשנכנסו לשם, לאמיתו של 
דבר מיד כשהם מתחילות, הם כבר משתנות 

לריעותא.
ואותה מסיתה ומדיחה היא לא שביעה 
מהקלקולים האלו, היא רוצה דווקא בהייטק 

הצבאי, בדרכים שונות של שילוב בצבא.
ריבונו של עולם, כלל ישראל זכה וכבר נבלע 
בדמו שהמושג של בת ישראל לא נתפס עם 
שום קשר עם צבא, המסיתה והמדיחה הזאת 

רוצה לחלן אותן בצבא.
איי. לא האמינו כל מלכי ארץ כי יבוא צר 
ואויב בשערי ירושלים. והנה היא מגיעה לתוככי 

סמינר חרדי חסידי בשערי ירושלים. שם 
המסיתה קוראת לבנות ישראל הכשרות: תצאו 

מהאהל של שרה, של רבקה, של רחל ולאה!
מחכה לכן הרבה הרבה כסף, משכורות 

מאת הגאון הצדיק רבי יוסף מאיר אלטמן שליט"א
גאב”ד קהל יראים - חוג חתם סופר בני ברק

דברי מחאה נגד מסע התעמולה של הגייסת ה"חרדית” בתוככי הסמינרים

שמנים בעבודת ההייטק בצבא, שמה יתאדו כל 
הרגשות שלכם, של שרה רבקה רחל ולאה. לא 
ישארו לכם מרגשות אלו, הם יתחלפו ברגשות 

חילוניות.
* * * 

סיפר לי חותני רבי בן ציון טאבאק זכר צדיק 
לברכה שהיה תלמיד של הווישעווער רב 
זצוק''ל ואז בהיותו עוד בווישעווע, הגיע לשם 
פישמן שאח''כ התפרסם בשם ’מיימון’ ונעשה 
בהמשך הזמן ל''שר הדתות'', הוא היה מסית 

ומדיח מהמזרחי ובא לדרוש שם.
כשנודע לווישעווער רב זצ''ל שהוא דורש, 
הלך עם בני הישיבה, היו לו מאות תלמידים, 
וגירש אותו בבושת פנים. הוא הלך לבית מדרש 
אחר והווישווער רב עקב אחריו וכך הלך מבית 

מדרש אחד לשני, עד שגירש אותו מכל העיר.
לא תאבה לו ולא תשמע אליו ולא תחוס עיניך 
עליו ולא תחמול עליו ולא תכסה עליו כי ביקש 
להדיחך מעל ה''א המוציאך מארץ מצרים מבית 

עבדים.
ב''ה לא אלמן ישראל, גירשו אותה בבושת 
פנים ובבזיונות מאשדוד. אשדוד היא לא עיר 

הנידחת!
מורי ורבותי. העיר נתיבות היא גם לא עיר 

הנידחת, לפי מה שאומרים היא מתכוננת 
להגיע גם לשם, צריכים לגרש אותה, כל נתיבות 
צריכה להיות מלאה עם מודעות שנתיבות היא 

לא עיר הנידחת.
אלו שמסיתים את בנות ישראל לצאת 

מהאהלים של האמהות הקדושות להתקלקל – 
ערו ערו עד היסוד בה! אין להם דריסת רגל 
בנתיבות ולא בשאר מקומות של החרדים ושל 

שומרי תורה ומצוות. 
לאלו שקוראים לבנות ישראל שותו''מ 
הכשרות והצנועות אסור שיהיה עם מסיתים 

אלו שום מגע, להרחיק אותם כמטחווי קשת.
כל מי שנותן יד, למיכללות הארורות 

לעבודות ההייטק כך גם מי שנותן יד לשאול 
תחתית של תכנית ''הדסים'', ''אלביט מערכות'' 
[בשורה של עיריית בני ברק בעיתונות החרדית 

שאנחנו מצליחים לקלקל עוד ועוד בנות 
חרדיות, מי שלא הצליח להתקלקל בסמינרים 

שיתקלקל עכשיו.] הוא ממחריבי הדור, 
מהמנתצים את בית ישראל. 

לא משנה עם זה ה''הכוון התעסוקתי'' או 
''מפתח'' או עיריית בני ברק או רשות חרדית 

אחרת, לא משנה אם זה מנהלי סמינרים חרדים 
שנותנים יד למעל הזה, כולם צריכים להתיירא 

מהעוון המר שנתלה על צווארם של הירוס 
קדושת בית ישראל.

ארבעת המצורעים אמרו (מלכים ב' פרק ז' 
ט') ''ואנחנו מחשים ומצאנו עוון''. כל מחנכת, 
מנהלת, עובד עירייה, שיש לו מידע על איזה 
תכנית שמתבשלת בבית יעקב או בסמינר או 

בעיריית בני ברק או ברשויות או אם יש 
למישהו מידע על תכנית ''הדסים'' של המסיתה 

הארורה, הוא חייב להדליף את זה, אסור לו 
לשתוק ולכבוש את הידיעה הזאת. לדאבוננו 

ידוע לנו שיש כאלו שיודעים והם מחשים!
* * * 

"לא נהייתה ולא נראה כזאת מיום עלות בני 
ישראל מארץ מצרים עד היום הזה" (שופטים 
כ') כזה קלקול, כזו פירצה להביא את המסיתים 

ומדיחים לתוך הציבור החרדי, לתוך הבתי 
ישראל הכשרים, לתוך הסמינרים החרדיים, 
להביא אותם את כל סוגי המסיתים והקלקולים 

ולחפות על הדבר.
"לא נהייתה ולא נראה כזאת מיום עלות בני 
ישראל מארץ מצרים עד היום הזה שימו לבכם 
עליה עוצו ודברו הבו לכם דבר ועצה הלום לא 
נלך איש לאהלו ולא נשוב איש לביתו'' – כך 

אמרו ישראל בפילגש בגבעה. אסור לשוב 
לבית. חייבים לטכס עצה לסלק את התכניות 
החילוניות של המיכללות של ההייטקים ועל 
אחת כמה וכמה את השילוב הנורא נוראות - 

של בנות ישראל עם הצבא.
זכו מרנן ורבנן החזון איש זיע''א וביחד עמו 

כל גדולי ישראל של כל העדות הקדושות, 
כאיש אחד בלב אחד להבליע בדם של כלל 
ישראל ששום דררא דדררא דדררא של בנות 
ישראל עם הצבא זה לא יתכן. פסק ההלכה על 

מוציאים את בנות ישראל מאהלי האמהות הקדושות
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מתבונן בקיום כלל ישראל ותורתינו הק' 
שבכתב ושבעל פה, זו גדולה בעיני יותר מהנס 

של יציאת מצרים וכל הניסים כולם, וככל 
שיתארך הגלות - יתארך הנס.

 גם היום מתארך הנס. כלל ישראל אומרים: 
''אני חומה''. גם אליהו שהיה עם החמישים 
נביאים במערה האחת וחמישים נביאים במערה 
השנייה אבל הוא היה כלל ישראל והוא צעק ד' 
הוא האלוקים! וכל העם הקדוש צעקו אחריו ד' 

הוא האלוקים.
ודאי, עם ישראל גם היום הם ''אומה חסידה''. 

דבוקה בהקב''ה, רבבות אלפי ישראל רוצים 
להיות דבוקים בהקב''ה ולא נוח להם, וכואב 
להם כל התעלולים שמושלים בנו, כל האופנים 

שעושים לחלן אותנו בבתי החינוך בתלמודי 
תורה בבית יעקב ובסמינרים, בכל הדרכים 

והתחבולות של הרשויות החרדיות, בכל 
האופנים של גיוס בנים וגיוס בנות. והאחרון 
הכביד הענין הזה שהולכים עם התעלולים האלו 
של המיכללות ומוסיפים עוד הייטק'ים ''אלביט 

מערכות'', ונכנסים לסמינרים לקרוא לבנות 
החרדיות בכל צורה שהיא: בואו להשתלב, 
תצאו מהאהל של שרה רבקה רחל ולאה, עם 

האייפונים המוגנים שלכם, נקבל אתכם 
בשמחה, נראה לכם עוד נפלאות שלא שמעתן 
אוזן, לאט לאט לאט... אי אפשר לגלות הכל... 

בואו להייטק הצבאי ולשאר העבודות הצבאיים.
רבינו גרשום מאור הגולה בסליחות שאנו 
אומרים בערב ר''ה מבקש שהקב''ה יזכור ''ברית 
אבות ואמהות והשבטים'' כמו שהרמב''ם אומר 
''שלא תסור אומתינו מלהיות אומה חסידה'' כמו 

כן הכריתת ברית עם האמהות הוא כמו עם 
האבות שלא יסורו בנות ישראל מלהיות באהל 

האמהות הקדושות שרה רבקה רחל ולאה, 
מנשים באהל תבורך. 

כל אותן שעומדות בנסיון ולא הולכות 
למיכללות לסגוד לעגלי הזהב, לכל ההייטק'ים 
ולא חולמים בחלומות הכי רחוקים להשתלב 
בקשר אחד עם דבר שיש לו קשר עם הצבא. 
''מנשים באהל תבורך'' - הם מתברכות מפי 
אמותינו הקדושות שיזכו להקים בתים נאמנים 
לה' ולתורתו מתוך הרחבת הדעת. יש ברית עם 
האמהות הקדושות שגם בה' אלפים תשפ''ג הם 

יקימו בתים נאמנים בישראל בלי אייפונים 
וסמארטפונים. יקימו בתים נאמנים בישראל 
בלי המיכללות הארורות, יקימו בתים נאמנים 
שיעשו כמו שכתב מרן רבינו שמואל הלוי ואזנר 

בעל ''שבט הלוי'' זצוק''ל ב''תקנות הצניעות'' 
שיש לדרוש בשבע דרישות וחקירות במקומות 
העבודה כי הנסיון הוכיח שרוב הקלקולים באים 

משם.
* * * 

''ויעפילו לעלות אל ראש ההר''. הם הציבור 

שירות לאומי בכל צורה שהיא - ''יהרג ואל 
יעבור'' הבליע בדם של עדת ישראל סלידה 
ותיעוב עמוק מכל קשר של בנות ישראל עם 

הצבא.
והם המסיתים מוציאים אותם אל הצבא 
ומאהיבים על בנות ישראל את הצבא, ה' ירחם. 

אז אי אפשר לשוב הביתה. "נבלה עשה 
בישראל!'' אמרו שמעון ולוי. התפקיד שלנו 
לדאוג: "וכן לא ייעשה" - שיותר לא יהיו כאלו 

דברים!
* * * 

הרמב''ם ב''אגרת השמד'' ששלח ליהודי תימן 
בעת גזירות השמד שעברו עליהם הוא כותב: 
''הבטיחנו הבורא על ידי נביאיו שלא יעשה 
עמנו כליה ולא נסור לעולם מלהיות אומה 
חסידה'' הבטחה שאנחנו עם ישראל – אומה 

חסידה!
גם היום בה' אלפים תשפ''ג עם כל ההסתר 
פנים אנחנו עם ישראל ''אומה חסידה'' אנחנו 
דבוקים בהקב''ה. בני ובנות ישראל מכלכלים 
את משפחתם ברוכת הילדים בדוחק רב. יכולים 

לקבל משרות עם המון כסף אך מתגברים 
ומוותרים על הכל משום שהאינטרנט שבמשרד 

אינו מסונן כראוי, הם לא מתפשרים 
באידישקייט ומקבלים על עצמם את הדוחק 

בשמחה. ''אומה חסידה''!
הרבה הרבה משפחות קדושות וטהורות 

נזהרות מכל קוץ וקוץ של חשש השקה וקלקול 
עם החוצות. הרבה מאד מוסרים נפשם למחות 

בצונאמי הנורא הזה ומקבלים מכות רצח 
מהשוטרים. ''אני חומה''! ''אומה חסידה''!

רבבות רבבות מהציבור הקדוש בכל העדות 
ובכל החוגים דבוקים בהקב''ה אבל מה נעשה 
שעבדים משלו בנו שועלים קטנים מחבלים 
כרמים ולא נתקררה דעתו עד שאמר ''ירהבו 
הנער בזקן והנקלה בנכבד'' יבוא מי שחמורות 
דומות עליו כקלות וירהבו במי שקלות דומות 

עליו כחמורות (חגיגה י''ד). אותם עבדים, 
שועלים, מחבלים - משתפי''ם וחבריהם, הם 
מנהיגים את הציבור, אבל בעצם רבבות אלפי 

ישראל הם נאמנים לה' יתברך ולתורתו. 
''לא נסור לעולם מלהיות אומה חסידה'', 
אומר הרמב''ם ''כמו שאי אפשר שתתבטל 
מציאותו של הקב''ה כן אי אפשר שנאבד 
ונתבטל מן העולם. שכן אמר הנביא מלאכי ''אני 

ד' לא שניתי ואתם בני ישראל לא כליתם''. 
אתם נשארים אומה חסידה, הקב''ה כרת עם 
האבות הקדושים אברהם יצחק ויעקב שעם 
ישראל יהיו נצחיים באופן כזה שהמה דבוקים 

בהקב''ה. 
כמו שהיעב''ץ מתפלא שאחרי כל השמדות 

והגזירות שעברו על אומתינו אנו נשארים 
דבוקים בהקב''ה עד שאומר: חי נפשי שכשאני 

המונהג ע''י המשתפי''ם, הם הולכים בכח לעלות 
לראש ההר, לשפיץ של הייצר הרע, ונכשלים 
בכל מיני נסיונות ופיתויים ומתרחקים אט אט 

מהקב''ה ומתורתו הקדושה.
אבל ''ארון ברית ה' ומשה לא משו מקרב 
המחנה''. מי שדבוק בארון ברית ה' בתורת משה 
רבינו אז הוא לא מעפיל ולא מתפתה משום 
פיתוי, השמר לך עלות בהר ונגוע בקצהו של 
ההר - של היצר הרע שרוצה לאבד את כל 
הרגשי הקדושה מבני ובנות ישראל אבל אלו 
שנאמנים להקב''ה ותורתו הם נשארים עם ארון 

ברית ה' ומשה שלא משו מקרב המחנה.
''הרואה סוטה בקלקולה יזיר עצמו מן היין'' 
(סוטה ב') איי, כמה הזמן ראוי ונכון לחזק כל 
אחד ואחד אצלו את גדרי הקדושה והצניעות. 
בזמן שאנחנו רואים - ה' ירחם - שמגיעים 
למקומות כאלו שלא היה עולה על הדעת שום 
מחשבה שיכול להיות כזה דבר - לא האמינו 
מלכי ארץ כי יבוא צר ואויב בשערי ירושלים - 
שיצליחו להביא את המסיתה ומדיחה הארורה 
הזאת שכל המחשבה שלה 'רק רע כל היום' 
להוציא את בנות ישראל מהאהל של האמהות 
הקדושות, לא האמינו שתהיה כזאת מציאות עד 
היכן יכולה להגיע! א''כ ראוי לנו בזמן כזה לגדור 

את עצמנו ביתר שאת בגדרי הקדושה.
אוי לנו שיש בכל המקומות 'שועלים קטנים' 
שעושים בהסתר ועושים תכניות עם המסיתים 
ומדיחים לפגוע בבנות ישראל, מחפים את זה 

בכסף ובשטויות והבלים, אבל ברית אבות 
ואמהות והשבטים כרת הקב''ה אתנו שנשאר 

'אומה חסידה' ובנות ישראל ישארו באהל 
האמהות הקדושות.

ויהי בנסוע הארון, ארון ברית ה' ומשה לא 
משו מקרב המחנה, וכאשר הוא נוסע אזי 
מתפלל משה רבינו קומה ה' ויפוצו אויביך וינוסו 

משנאיך מפניך, שכל המשתפי''ם המסיתים 
והמדיחים יברחו וייצאו מבתי החינוך של בני 
ובנות ישראל. - ופינו את היכליך וטיהרו את 
מקדשיך - מהשועלים קטנים מחבלים כרמים 

שעושים שמות בקרב מחנינו.
נס נורא עשה לנו הקב''ה ששייר לנו בתי 
חינוך על טהרת הקודש. מי שלא מכיר מקרוב 
את הנעשה בקרבם, אין לו מושג בחילוקים, 
בהבדל שבין אלו המוסדות שיש בהם רק את 
עול הבורא יתברך שמו, למקומות אחרים אשר 
המסיתים ומדיחים נושפים בעורפם ושולטים 

בהם.
ובנוחה יאמר שובה ה' וגו' הקב''ה יחזור 

ברחמיו הטובים וישרה השכינה הקדושה 
ביניהם ותרחם את רבבות בית יעקב ואלפי 
ישראל. תהפוך לרווחה את צום החמישי לששון 
ולשמחה צום הרביעי וצום העשירי שיבנה בית 

המקדש במהרה בימינו אמן.
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התחקיר המקיף של גליון 'קול החינוך' האחרון 

אודות תוכנית גפ"ן החדשה, עורר סערה רבה. 

מדובר בתוכנית שמחוללת שינוי בקנה מידה 

עצום במתכונת החינוכית בסמינרים, ולמרות 

שהיא החלה לפעול כבר לפני כמה חודשים, 

הדבר הוסתר מידיעת הציבור.

נזכיר שוב בקצרה את פרטי התוכנית. החל 

מתחילת שנת הלימודים הנוכחית, החל משרד 

החינוך להכתיב את כל התוכניות החינוכיות 

והחברתיות בסמינרים החרדיים. בהתאם 

לתוכנית החדשה, הסמינרים אינם יכולים לקבוע 

באופן עצמאי את התוכניות החינוכיות שהם 

מעבירים לתלמידות, אלא הם יכולים לבחור את 

התוכניות מתוך רשימת התוכניות שמציע משרד 

החינוך, תוכניות שמשרד החינוך מייצר ומאשר 

כמובן אך ורק בהתאם למטרות הזדוניות 

שהעמיד לכך. כאמור, פרסום הדברים עורר 

סערה רבה.

שוק הרסני
בעקבות הפרסום הגיע לידי המערכת מידע 

על ההשפעה של התוכנית בסמינרים. התברר, 

שסמינרים רבים אינם מוצאים את ידיהם ואת 

רגליהם מול התוכנית החדשה, הכוללת כללים 

רבים ומסועפים, ומטרות רבות שונות ומשונות. 

משום כך, לרבים מהסמינרים נוצר קושי של 

ממש להמשיך לבצע את התוכניות החינוכיות 

בסמינר, לפי כללי משרד החינוך.

לעומתם, הסמינרים הגדולים, למדו עד מהרה 

את הדרך איך לעבוד עם התוכניות החדשה, 

והחלו להפעיל תוכניות בהתאם לכללי התוכנית, 

כאשר הם מתאימים את כל התוכניות לדרישות 

חילוניות מובהקות, מבית היוצר של משרד 

החינוך הכפרני. בשלב הבא הם מציעים את 

התוכניות הללו לכל דורש.

כך נוצר מצב, של כמעין שוק הרסני, של 

תוכניות "מותאמות" ליעדי משרד החינוך, 

המוצעות לבחירה לכלל הסמינרים. בנוסף, בין 

הסמינרים עוברות המלצות והדרכות איך להצליח 

ליישם את ההוראות ההרסניות של תוכנית גפ"ן, 

ואיך לעמוד ביעדים החמורים של משרד החינוך.

תיווך מסוכן
במקביל, התפתח שוק שכזה גם בקרב 

המחנכות המייצרות תוכניות עבור הסמינרים. 

משמעות תוכנית גפ"ן עבור המחנכות שמייצרות 

את התוכניות הללו היא, שבכדי שהסמינרים 

יוכלו מכאן ואילך לקחת מהן את התוכניות, הן 

צריכות לפנות למשרד החינוך, ולהעביר את 

התוכנית לאישור של משרד החינוך, לפי כל 

הכללים והדרישות של תוכנית גפ"ן. 

למחנכות רבות נוצר קושי איך להתמודד עם 

מצב זה. וגם בענין זה, נוצר עקב כך שוק של 

ממש, של מתווכות שמציעות למחנכות אלו 

לבצע עבורן את התהליך הנצרך לצורך הרישום 

במשרד החינוך, או לחילופין לקבל מהן הדרכה 

איך לעמוד בדרישות ובבירוקרטיה של התוכנית.

במסגרת זו, אותם מתווכות מסבירות 

למחנכות המייצרות את התוכניות החינוכיות, 

היאך הן יוכלו לגרום לכך שהתוכניות שלהן 

יאושרו במשרד החינוך. הם פורשות בפני 

המחנכות את רשימת המטרות שמשרד החינוך 

הציב עבור התוכניות החינוכיות, ומסבירות 

למחנכות "להתאים" את התוכניות לדרישות 

אלו.

התאמה הרסנית
כך מתברר, שנוצר עיסוק רב איך "להתאים" 

את התוכניות החינוכיות בסמינרים, לדרישות 

משרד החינוך.

בכדי להבין את הנזק הרב הטמון במצב זה, 

עלינו להתבונן ברפורמה שהתבצעה בשנים 

האחרונות בגני הילדים החרדיים. גם שם 

התרחש אותו תהליך בדיוק. משרד החינוך 

והמפקחות העמידו בפני הגננות דרישות 

ומטרות הרסניות לחנך להן בגן. בתחילה, הגננות 

היו מוצאות את הדרך להראות למשרד החינוך 

איך המתכונת החינוכית שלהן עומדת ביעדים 

אלו, אך במשך הזמן, הצורך בהתאמת החינוך 

ליעדים אלו השתלט על סדר היום בגן וכל התוכן 

השתנה לחלוטין מן הקצה אל הקצה.

זהו התהליך המתרחש כעת בסמינרים, כשכל 

הצדדים, הן הנהלות הסמינרים, והן המחנכות 

שמייצרות את התוכניות, צריכים לעמוד ביעדים 

של משרד החינוך בתוכניות אלו. וכך, בתחילה 

אולי ינסו רק להתאים את התוכניות מבחינה 

חיצונית ליעדים אלו, אך במשך הזמן יעדים אלו 

הם הם שיקבעו את כל התוכן והצורה של 

התוכניות הללו.

מה שברור, שההשתלטות כבר נעשתה. על 

עובדה זו אין מי שיכול להתווכח. תוכנית גפ"ן 

זהו השינוי, בה'א הידיעה, שהתחולל כעת בכל 

הנוגע לתוכניות החינוכיות בסמינרים, ממצב 

שבו הסמינרים היו עצמאיים בענין זה, נוצר מצב 

שאת התוכניות רוכשים ממשרד החינוך, והוא 

הבעלים המוחלט על כל התוכניות הללו. דבר 

שלא היה מעולם.

זהו. כלו כל הקיצין. לא ניתן לדחות עוד את 

הקץ. עלינו להפנים את המצב החמור והבלתי 

נתפס שבו משרד החינוך לקח בעלות על חלק 

מרכזי בחיי הסמינר ובחינוך בנותינו! עלינו 

להבין, שאם חפצים אנו בחינוך יהודי לבנותינו, 

עלינו להפקידם אך ורק בסמינרים המתנהלים 

על טהרת הקודש בהתנתקות מוחלטת ממשרד 

החינוך. והקב"ה מצילנו מידם.

תמונת מצב:

תוכנית גפ"ן מחוללת שינוי ערכים חמור
בתוכניות החינוכיות בסמינרים

עקב הדרישות הדורסניות של תוכנית גפ"ן התפתח שוק של מתווכות ומוסדות שמדריכים 
את המוסדות והמחנכות איך לעמוד ביעדי משרד החינוך ההרסניים * מחנכות המבצעות 

תוכניות עבור הסמינרים מעידות על השינויים החמורים המתחוללים בעקבות תוכנית גפ"ן
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